CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAÍ
                              ESTADO DA BAHIA
                     CNPJ Nº. 14620736/0001-77

Praça Manoel Novaes, 08, Térreo, Centro, Igual, Bahia
CNPJ. 14.207.731/0001-77 TELEFAX (073) 3271-3540

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 020/2025.

O Camara Municipal de Iguaí - Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, art. 71, inciso IV, torna pública a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade - Pregão Eletrônico

01/2025, tendo como objeto Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
forma parcelada de GASOLINA E LUBRIFICANTE SINTÉTICO  para atender às

necessidades da Câmara, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no edital e seus anexos. Tendo como vencedoras as empresas.

Empresa vencedora: PASSARELA COMÉRCIO E DERIVADOS DE

COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, regularmente inscrita no

CNPJ n° 00.460.507/0007-13, sediada na Rodovia BA 262 – antiga BA 71 – Km 52,

s/n, Centro, Iguaí-BA, CEP 45.280 000.
lote 1 no valor de R$ Valor Total: 155.280,00 (cento e cinquenta e cinco mil duzentos
e oitenta reais)

Empresa Vencedora: AB COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

regularmente inscrita no CNPJ n° 01.167.491/0001-22 com sede na Av. Aliomar

Baleeiro, 2292 PAU DA LIMA - 41245-020 Salvador - BA Fone/Fax: 7121080700

lote 2 Valor Total: 2.590,00 (dois mil quinhentos e noventa reais)

Registre-se, Cumpra-se, lavra-se o contrato.

Iguaí/Ba, 19 de março de 2025.

______________________________
ROBERIO GONÇALO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Iguaí-Ba

		2025-03-19T14:18:36-0300